DE ACUERDO AL CONTRATO 
FNCOT/AD/CAAS/113/2025 Y CONVENIO MODIFICATORIO 
FNCOT/AD/CAAS/113-1/2025, CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO AL 
31 DE OCTUBRE DE 2025. 

Subtotal 328,620.00 
Descuento 

RETENCION 5 AL MIL 
I.V.A. 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

52,579.20 

381,199.20 
TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

PESOS 20/100 M.N. 

INFORMA A PUEBLA 
R.F.C.: IPU231108GM2 Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales 

AVENIDA JUAREZ No. 2925 Int: LOCAL 8, Col. LA PAZ, CP: 72160, PUEBLA, PUEBLA, MEXICO 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL RECEPTOR Cliente: 10

[...]

DE ACUERDO AL CONTRATO FNCOT/AD/CAAS/113/2025  
Y CONVENIO MODIFICATORIO FNCOT/AD/CAAS/113-1/2025, CON  
VIGENCIA DEL 23 DE JULIO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025.

Subtotal 239,910.00 
Descuento 

RETENCION 5 AL MIL 
I.V.A. 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

38,385.60 

278,295.60 
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO PESOS 60/100 M.N. 

INFORMA A PUEBLA 
R.F.C.: IPU231108GM2 Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales 

AVENIDA JUAREZ No. 2925 Int: LOCAL 8, Col. LA PAZ, CP: 72160, PUEBLA, PUEBLA, MEXICO 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL RECEPTOR Cliente: 10

[...]

MODIFICATORIO FNCOT/AD/CAAS/113-1/2025, 
CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO AL 31 DE 
OCTUBRE DE 2025.

$38,310.00 $0.00 I.V.A. - 
Importe: 
12259.20

$76,620.00

Subtotal: $278,220.00

Descuento: $0.00

$0.00Retención 5 al mil:

$44,515.20I.V.A.

Total: $322,735.20

Total con letra:
trescientos veintidos mil setecientos treinta y cinco Pesos 20/100 M.N.

No. de serie del Certificado del SAT:
00001000000709182898
Fecha y hora de certificación:
2025-11-10T19:58:32
Tipo de Comprobante:

Serie del Certificado del emisor:I Ingreso
00001000000704249302

Folio Fiscal:
"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 03B990FA-7D5E-4314-ABAB-0FFD21FAFD97